
 

2021年 6月 11日 

株主の皆様へ 

トナミホールディングス株式会社 

 

当社第 101回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2021 年 6 月 29 日（火）開催予定の第 101 回定時株主総会における新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の対応につきまして、下記のとおり対応させていただきたく存じ

ますので、株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・株主の皆様におかれましては、今後も新型コロナウイルス感染症の拡大状況にご留意い

ただき、本年は、健康状態に関わらず、可能な限り株主総会への来場をお控えいただく

ことも含めて、ご検討くださいますようお願いいたします。 

・株主様の議決権は、ご出席いただくほかに書面によって行使することもできますので、

是非ご利用をご検討ください。行使期限は 2021年 6月 28日（月）午後 5時 30分到着

分までです。 

・会場入り口で検温にご協力いただくことがございます。また、体調不良と見受けられる

方には運営スタッフがお声掛けさせていただくことがございます。 

・会場では、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用等にご協力をお願いいたします。 

 

＜当社の対応について＞ 

・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。 

・当社スタッフはマスクを着用し、会場内にアルコール消毒液を設置します。 

 

以 上 

 

 


